

Materiale pentru renovare(teava rotunda,ciment,robineti,teava pehd)

I.D.: 99939584

Data publicarii	10.07.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,28 RON - 1.685,28 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare

1. Robinet apa pvc 25 buc 1.000 21.008 21.01
2. Cot compres 90 d 25 buc 4.000 7.983 31.93
3. Racord compres 25x3/4 fe buc 5.000 5.042 25.21
4. Robinet trecere fi-fe 3/4 buc 5.000 26.891 134.45
5. Apometru mulrijet dn20 clasa c buc 1.000 247.899 247.90
6. Garnitura clingerit 1" buc 7.000 0.336 2.35
7. Cot compres 90 d 25x3/4 fi buc 1.000 6.723 6.72
8. Teava pehd 25 10 bari 669688 ml 22.000 2.185 48.07
9. Robinet fonta dublu serviciu 3/4 buc 1.000 33.613 33.61
10. Ciment Cemrom sac 40 kg buc 7.000 25.210 176.47
11. Foarfeca tabla 250 buc 1.000 27.731 27.73
12. Teava rotunda fier 3/4 buc 15.000 41.176 617.65
13. Lant drujba 32 buc 1.000 58.824 58.82
14. Ulei amestec 2 timpi 1L ls buc 1.000 52.941 52.94
15. Disc 125 A46 buc 4.000 5.462 21.85
16. Disc lamelar 125 buc 5.000 15.126 75.63
17. Manusi protectie 645012 buc 5.000 8.403 42.02
18. Ulei lant buc 2.000 13.445 26.89
19. Electrozi cement 3,5 supertit kg 1.500 22.689 34.03
